طبق بررسی‌های انجام‌شده پژوهشی که همکاری علمی را در حوزه‌ی سم‌شناسی بررسی کند، یافت نشد اما مطالعات زیادی در حوزه‌ی علوم پزشکی صورت گرفته است که به برخی از آن‌ها اشاره می‌شود.

شرق و همکاران به تجزیه و تحلیل وضعیت علمی حوزه‌ی علوم اعصاب ایران در نمایه‌های استنادی معتبر طی سال‌های ۲۰۰۲ تا ۲۰۰۸ میلادی (۱۳۸۱ تا ۱۳۸۷ شمسی) پرداختند. یافته‌ها نشان دادند که روند صعودی مقالات حوزه‌ی علوم اعصاب در ۲۰۰۶ میلادی (۱۳۸۵ شمسی) الی ۲۰۰۸ میلادی بوده و از میان ۱۴ زیرشاخه این حوزه‌ی علمی، بیش‌ترین تعداد مقالات مربوط به حوزه‌ی نوروفارماکولوژی با ۲۶۴ مقاله است. حوزه‌های هوش مصنوعی، نوروپستوری و سایکوفارماکولوژی تعداد مقالات کم‌تری نسبت به سایر حوزه‌ها داشتند. بیش‌ترین همکاری بین‌المللی در زیر شاخه‌ی نورولوژی با ۴۶ مقاله مشاهده شد.

روش بررسی

نوع پژوهش کاربردی است و از روش‌های علم‌سنجی برپایه‌ی شاخص هم‌تألیفی استفاده شد. جامعه‌ی آماری پژوهش کل تولیدات علمی پژوهشگران سم‌شناسی (۱۱۶۰ رکورد) ایران نمایه شده در نمایه استنادی علوم در بازه‌ی زمانی ۱۹۹۱ تا ۲۰۱۱ میلادی (۱۳۷۰ تا ۱۳۹۰ خورشیدی) بود (که براساس داده‌های استخراج شده از پایگاه اطلاعاتی‌ای اس‌ای و طبق بررسی‌های انجام شده، پژوهشگران ایرانی در این حوزه در سال‌های ۱۹۹۱ و ۱۹۹۲ میلادی (۱۳۷۱ خورشیدی) تولید علمی که در نمایه استنادی علوم نمایه شده باشد، نداشته‌اند). گردآوری این تعداد رکورد در تاریخ ۹ تیرماه ۱۳۹۱ خورشیدی (مطابق با ۲۹ ژوئن ۲۰۱۲ میلادی) انجام شد. به این صورت که در بخش جستجوی پیشرفته‌ی پایگاه با در نظر گرفتن بازه‌ی زمانی ۱۹۹۱ - ۲۰۱۱ میلادی و با انتخاب نمایه

اطلاعاتی وب آو ساینس در حوزه‌ی ایمنی‌شناسی پرداخته‌اند که طبق نتایج به دست آمده بیش‌ترین هم‌تألیفی نویسندگان ایرانی با هم‌تایان خود از کشور امریکا صورت گرفته است.